
Tommy Körsbärg – en rockballad i glaset
Maker’s Mark bourbon, körsbär, amaretto & 
ett rökigt kanderat-socker 185kr
Som ett luftgitarrsolo under en röd himmel: 
körsbärssött, nötigt & med en rökig ton 
som får publiken att ropa ”en gång till!”. 

Guldkusten- Söder glittrar
Absolut vodka, chokladsmör, mörk choklad, syrlig 
mandarin & Sommarblommor 175kr
Kvällen ligger tung över Hornstull. Någon spelar musik 
från ett öppet fönster, någon stannar fast de inte tänkt 
det. Det glimmar till i glaset. Guldkusten. Söder när 
det är som vackrast — & farligast.

Hallonbergen – block party på Hallonbergsplan
Patron Silver tequila, Campari, Martini Ambrato, 
hösthallon & äppelsyra- serveras på krossad is  185kr
Som ett rave i förorten: syrligt, lekfullt & med en 
oväntad smäll som får hela kvarteret att vakna. 

Hela havet stormar – lek på fullaste allvar
Beefeater dry gin, citron, grapefrukt, soda, 
salt citrus-skum sveps in i ett mandarin & vaniljspray
175kr
Som en sommar-regnig strandfest på Värmdö: 
bubbligt, friskt & med en puff av vanilj som
myser upp hos dig mitt i kaoset.

Katta Strof- mer Söder än Manhattan
Söt sur granatäppeljuice, satsumas, Absolut vodka,
Vildte från Högtorp & bubblig mandarin 175kr
Hon flirtar skamlöst med en Cosmopolitan, men orkar 
inte låtsas vara uptown. Hon är mer Katarina Bangata 
än Manhattan — syrlig, söt & lite stöddig.
En highball för dig som gillar stökiga kyssar & sena 
kvällar som aldrig riktigt tar slut.

Tutti Frutti- Bruno Wintzell RIP
Kiwi, banan, vit choklad, Bacardi Carta Blanca & 
salt jordgubbsgrädde 185kr
Som att slicka av skeden efter någon annan. Sött, salt, 
blankt & lite fel. Solbränd frukt under vit choklad & 
ett eko av nåt tropiskt som gått sönder.
Minnet av en dessert från 80-talet, fast utan bordsskick. 
Någon tände ugnen, men det slutade på dansgolvet. 
En Gino som glömde var hon kom ifrån & började
skratta högt åt sig själv.

Mr Orange - en käftsmäll av solen 
Röd Vermouth, Campari, genomskinlig 
apelsinjuice & CO₂  145kr
Som en sommarkväll på Eriksdalsbadet: först en 
knuff i magen, sen en apelsinsurf över tungan & till 
sist bubblor som får dig att flina i smyg. 

Lili & Susie – 80-talet var på riktigt
Björnbär, viol, Suze, Lillet blanc & tonic water 125kr
Som en neonblänkande tunnelbanevagn mellan 
Hötorget & Slussen: bärigt, blommigt & med en bitter 
eftersläng som får dig att vilja dra på dig axelvaddar-
na igen. Det är Södermalm före latte, det är Kungsan 
i högklackat, det är en evig refräng på repeat. 

Bofors 40 –en osäkrad persikogranat
Bombay Sapphire, Rin Quin Quin & persika med 
ett lingon- & cavaskum 185kr
Explosion av sötma som träffar som konfetti i 
gommen, medan skumdimman virvlar som 
fyrverkerier i slow motion. 

Röda Linjen – ta tricken till drömfabriken
Stockholms Bränneri Navy Gin 57% smaksatt med 
svenska jordgubbar från Gotland med en Absinth mist 
185kr
Som att ta testosteron & åka mellan vagnarna i 
solnedgången: fruktigt, farligt & med ett långfinger 
mot allt som är ”vanligt”.

Bulleribång – frihet i ett glas
Absolut vodka, rallaros, pallade äpplen & brynt smör 
185kr
Som en nattlig raggartur i september – rallarrosen 
doftar vilt, du tuggar på ett kanderat äpple från 
Rättviks Marknad. Det blåser upp till en rejäl 
höststorm & du känner dig varm inombords.

Gorilla Juice – ditt tropiska gympass
Bacardi Carta Blanca, ananas, kokosfett &
bananskum som duschas med salt-kokosdimma 175kr
Som att lyfta vikter på Farstabadet insmord i 
kokos & med en banan mellan skinkorna – 
fruktigt, svettigt & oväntat kul. 


